RETIRADA do Projeto de Resolução n.º 873/2024, de autoria de Grupo de Vereadores,
que altera o Regimento Interno para fixar o horário de início das sessões ordinárias para as
18h30min (dezoito horas e trinta minutos).

REQUEIRO  à Presidência,  na forma regimental,  a  RETIRADA do

Projeto  de  Resolução  nº  873/2024,  de  autoria  de  Grupo  de  Vereadores,  que  altera  o

Regimento Interno para fixar o horário de início das sessões ordinárias para as 18h30min

(dezoito horas e trinta minutos).

Sala das Sessões, em 1º de abril de 2025.

ROMILDO ANTONIO

/jgb

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 à

 P
re

si
dê

nc
ia

 n
º

22
/2

02
5

-
P

ro
t.

17
11

/2
02

5
31

/0
3/

20
25

 1
4:

48
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

M
IL

D
O

 A
N

T
O

N
IO

 D
A

 S
IL

V
A

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1FC9-6454-E4AE-4368

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 22/2025

DEFERIDO
8ª Sessão Ordinária - 01/04/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA

		2025-03-31T16:55:15+0000